АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2019 г.                                г. Ессентуки                                 № 681

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образова-
ния», утвержденную постановлением  администрации города Ессентуки от
13 декабря 2016 года № 2109

 На основании решения Думы города Ессентуки от 27 февраля 2019 го-

да № 2 и решения Думы города Ессентуки от 27 марта 2019 года № 21  «О

бюджете муниципального образования городского округа город-курорт Ес-

сентуки на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021  годов», администра-

ция города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие образова-

ния», утвержденную постановлением администрации города Ессентуки от 13

декабря 2016 года № 2109 (с изменениями, внесенными постановлением ад-

министрации г. Ессентуки от 15.03.2019 г. № 381), изложив  ее в новой при-

лагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Ессентуки Попову Н.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава города Ессентуки                                                          А.Ю.Некристов

__________________________________________________________________

Проект вносит начальник
управления образования
администрации города Ессентуки

А.Н.Данилов

Проект визируют:

управляющий делами
администрации города Ессентуки

исполняющий обязанности
начальника финансового
управления администрации
города Ессентуки

Н.Н.Попова

Т.А.Зюзина

исполняющий обязанности
заведующего отделом
правового обеспечения
администрации города Ессентуки

В.С.Дусев

заведующий общим отделом
администрации города Ессентуки

Н.А.Жучкова

Проект подготовлен
зам.начальника-начальником планово-
экономического отдела
управления образования
администрации города Ессентуки

И.Н.Ляшенко